**D**e ira qđ est tertium peccatum mortale.

**I**ra est tertium peccatum mortale qđ est p̄tē cei  
tera delicta mortalia nocuum tā p̄prio sub  
iecto. i. ipi homini iracundo q̄z proximo co  
tra quem irascit. Sibi em̄ nocet nimis. qm̄ facit  
hoīem perdere rationem ad discernendū verum.  
Unde facit qđam mō hoīem effici bestiam et ani  
mal brutū qđ caret rōne. Nocet et p̄ximō prop̄  
mala q̄ irat homo facit p̄tra proximū suū. **L**on  
mittitur aut̄ hoc peccatum mult̄ modis. Primo  
qñ qs defacili irascit et facit libenter q̄stionē cū p̄  
ximovl̄ cū verbū v̄l cū fact̄. Itē qñ qs defacili tur  
bat ī mēte sua et puocat ad iraz. Et h̄ vulgarit̄ d̄  
spissima. q̄si h̄is toxicū ī mēte sua. Itē qñ qs isur  
git de facili ī p̄tumelā siue iuriā proximi sui cū iuri  
ris et blasphemis. Itē qñ qs occidit l̄ mutillat ale  
qđ mēbz ex aio turbato ad offendēdū p̄xio. Itē  
qñ qs exira blasphemat nomē dei. et alio p̄fectōnē